
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

П Р О Т О К О Л № 2 /11-14/2017

стипендіальної комісії  ФМТП

Ладиченко К.І.

Члени комісії: 1.Вишинська Т.Л.  2. Андрієвська В.М.  3. Бродська О.Л. 4 Васильєва О.В.

5. Шкваровська Я.Г.   6. Войтович Р.І. 7.Щепанський Є.Г. 8. Кривошеєнко М.Г. 9.Бондаренко А.В.

 за результатами підсумкового семестрового контролю за 3-й семестр 2016/2017 н.р. студентам 
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1 Уманців Владислав Юрійович 11 90 92 82 95 89,75

2 Виноградська Ірина Ігорівна 13 92 85 84 87,00

3 Сиса Ірина Юріївна 12 91 75 90 90 86,50

4 Гурєєва Кристина Олександрівна 14 90 75 90 85,00

5 Гузь Владислав Олександрович 12 93 75 80 91 84,75

6 Дробот Марина Олексіївна 12 92 75 75 95 84,25

7 Мірченко Анастасія Олегівна 11 87 75 90 82 83,50

8 Харченко Діана Ігорівна 11 84 70 90 90 83,50

9 Костюкевич Анастасія Сергіївна 11 82 77 75 90 81,00

10 Власенко Анастасія Юріївна 13 83 75 85 81,00

11 Коваленко Владислав Едуардович 14 75 82 85 80,67

12 Сторожук Олена Ігорівна 12 82 70 75 95 80,50

13 Гнатюк Ілля Романович 14 81 70 90 80,33

14 Лисак Дарина Андріївна 12 93 70 75 82 80,00

15 Кацевич Наталія Анатоліївна 14 80 70 90 80,00

16 Стронська Тетяна Олександрівна 11 79 75 75 90 79,75

17 Кіндрат Тарас Юрійович 14 94 60 85 79,67

1.  Затвердити рейтинг успішності студентів за 3-й семестр 2016/2017 н.р., 

освітнього ступеня "бакалавр" 2 курсу, напряму підготовки 6.030601 "Менеджмент",  денної форми навчання.

№ Прізвище, ім'я та по батькові
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Екзамени

від  27 січня  2017 р.

ПРИСУТНІ:              Голова комісії

СЛУХАЛИ:              Про призначення стипендії

освітнього ступеня "бакалавр" 2 курсу, напряму підготовки  6.030601 "Менеджмент"  на період 01.01.2017 по 30.06.2017.

ПОСТАНОВИЛИ:  



18 Позняк Світлана Володимирівна 12 73 80 75 90 79,50

19 Бука Софія Геннадіївна 12 81 65 75 95 79,00

20 Карлюк Анна Сергіївна 12 91 75 75 75 79,00

21 Сухорукова Віолетта Юріївна 12 90 65 75 82 78,00

22 Древенчук Анна Володимирівна 11 86 75 75 75 77,75

23 Мошківська Валерія Вадимівна 13 71 90 72 77,67

24 Зінченко Дарина Валеріївна     11 75 60 85 90 77,50

25 Дев`ятко Олексій Олексійович 11 88 85 65 70 77,00

26 Цанько Іван Володимирович 13 81 70 78 76,33

27 Девяткіна Дар`я Вадимівна 12 79 75 60 91 76,25

28 Скоробагатько Владислав Сергійович 13 92 60 75 75,67

29 Кавуненко Дар`я Ігорівна 12 75 62 75 90 75,50

30 Лисенко Ольга Петрівна 11 75 60 90 75 75,00

31 Шутенко Вадим Олегович 13 79 70 72 73,67

32 Деревіцька Вікторія Юріївна 13 90 70 60 73,33

33 Луганець Ольга Миколаївна 12 75 75 60 81 72,75

34 Булава Максим Ігорович 14 82 60 75 72,33

35 Корнійчук Анастасія Сергіївна 11 68 75 70 75 72,00

36 Музиченко Тетяна Володимирівна 11 75 60 75 75 71,25

37 Коропенко Катерина Дмитрівна 13 63 60 90 71,00

38 Романюк Вікторія Миколаївна 13 66 70 76 70,67

39 Моргун Юлія Володимирівна 14 75 75 60 70,00

40 Невгад Ілля Олександрович 12 64 60 75 75 68,50

41 Антонюк Анна Геннадіївна 13 80 65 60 68,33

42 Бакунець Юлія Іванівна 14 60 70 75 68,33

43 Дзюбенко Маргарита Дмитрівна 14 65 60 80 68,33

44 Музиченко Олена Олегівна 14 70 60 75 68,33

45 Лукомська Ольга Андріївна 11 63 60 75 75 68,25

46 Гончарук Аріна Сергіївна 12 78 60 60 75 68,25

47 Фещенко Юлія Павлівна 13 60 60 82 67,33

48 Ткаченко Яна Юріївна 12 66 70 60 70 66,50

49 Білаш Дар`я Ігорівна 11 60 60 75 70 66,25

50 Шапка Сергій Володимирович 12 60 75 60 70 66,25

51 Ярова Ганна Олександрівна 12 60 60 70 75 66,25

52 Корнілов Олексій Костянтинович 12 61 60 65 77 65,75

53 Романченко Владислава Ігорівна 12 65 60 60 70 63,75



54 Романюк Анастасія Олександрівна 14 60 70 60 63,33

55 Бушуєв Артем Олегович 13 65 60 60 61,67

56 Князева Альона Ігорівна 14 61 60 60 60,33

57 Мельник Владислав Сергійович 14 61 60 60 60,33

58 Кваша Микита Сергійович 13 60 60 60 60,00

59 Марчишин Євгеній Мирославович 13 60 60 60 60,00

60 Коваль Юрій Васильович 14 60 60 60 60,00

61 Полатов Денис Євгенійович 14 62 70 35

62 Іванова Анна Юріївна 12 н/я 70 н/я 60

63 Добош Максим Андрійович 14 56 60 60

64 Березовська Ольга Русланівна 11 60 н/я 75 60

65 Калінка Каріна Андріївна 11 62 60 35 70

66 Пракаш Апарна 11 60 60 40 70

67 Солодка Ольга Валентинівна 11 60 60 35 70

68 Павловська Анастасія Анатоліївна 12 н/я н/я н/я н/я

69 Біжан Іван Олегович 13 45 70 60

70 Кеда Владислав Сергійович 13 60 60 35

71 Ковтун Євгенія Олександрівна 13 70 60 35

72 Кочетов Дмитро Сергійович 13 66 н/я н/я

№ 

зп
Прізвище, ім'я, по батькові

Академічна 

група

1 Уманців Владислав Юрійович 11

2 Виноградська Ірина Ігорівна 13

3 Сиса Ірина Юріївна 12

4 Гурєєва Кристина Олександрівна 14

5 Гузь Владислав Олександрович 12

6 Мірченко Анастасія Олегівна 11

7 Харченко Діана Ігорівна 11

8 Костюкевич Анастасія Сергіївна 11

9 Власенко Анастасія Юріївна 13

10 Коваленко Владислав Едуардович 14

11 Сторожук Олена Ігорівна 12

12 Гнатюк Ілля Романович 14

13 Лисак Дарина Андріївна 12

2. Призначити ординарну академічну стипендію у розмірі 1100 грн студентам, які згідно з рейтингом за результатами 

семестрового контролю за  3-й семестр 2016/2017 н.р. займають вищі позиції, на період з 01.01.2017 по 30.06.2017:



14 Кацевич Наталія Анатоліївна 14

15 Стронська Тетяна Олександрівна 11

16 Кіндрат Тарас Юрійович 14

17 Позняк Світлана Володимирівна 12

18 Бука Софія Геннадіївна 12

19 Карлюк Анна Сергіївна 12

20 Сухорукова Віолетта Юріївна 12

21 Древенчук Анна Володимирівна 11

22 Мошківська Валерія Вадимівна 13

23 Зінченко Дарина Валеріївна     11

24 Дев`ятко Олексій Олексійович 11

25 Цанько Іван Володимирович 13

26 Девяткіна Дар`я Вадимівна 12

27
Скоробагатько Владислав 

Сергійович
13

28 Кавуненко Дар`я Ігорівна 12

29 Лисенко Ольга Петрівна 11

30 Шутенко Вадим Олегович 13

№ 

зп
Прізвище, ім'я, по батькові

Академічна 

група

1. Березовська Ольга Русланівна 11

2. Іванова Анна Юріївна 12

Підстава: відомості підсумкового контролю

4. Дробот Марині Олексіївні, студентці 2 курсу 12 групи, яка здобуває освітній ступінь «бакалавр» за напрямом підготовки «Менеджмент», 

спеціалізацією «Менеджмент ЗЕД», призначити академічну стипендію, як такій, що переведена на навчання на умовах державного замовлення 

з 30.01.2017 року (наказ №166 від 27.01.2017), у розмірі 1100,00 грн. з 01 лютого  по 30 червня 2017 року.

 3.  Подовжити виплату ординарної академічної стипендії у розмірі 825 грн студентам, які протягом попереднього навчального 

семестру отримувала академічну стипендію і внаслідок тимчасової непрацездатності, підтвердженої довідкою закладу охорони 

здоров’я, не склали семестровий контроль у строк, визначений навчальним планом,  на період з 01.01.2017 по 31.01.2017:


